
I 
 

 

 

 
- 1 - SKO-363-2020 

 

 
SMLOUVA O SVOZU ODPADU A VÝKONU SLUŽEB S TÍM SOUVISEJÍCÍCH 

č. SKO-363-2020 
 

 

Na straně jedné 

 
TESPRA Hodonín, s.r.o. 

se sídlem Velkomoravská 3652/91, 695 01 Hodonín 

zapsaná v OR vedeným KS Brno pod spisovou značkou C/29223 

IČ: 25512251 

DIČ: CZ699001303 

jednající Ing. Ivo Zbořilem. jednatelem 

(dále jen poskytovatel) 

a 

Na straně druhé 

Zoologická zahrada Hodonín, příspěvková organizace 

se sídlem U Zoo 3529/1, 695 O I Hodonín 

IČ: 44164289 
DIČ: CZ699001303 

Jednající: Mgr. Martin Krug - ředitel 

(dále jen odběratel) 

(společné též jako smluvní strany, či účastníci) 

 
PREAMBULE 

 

Smluvní strany společně prohlašují, že mají zájem projevit vůli zřídit mezi sebou závazek a řídit se 

obsahem smlouvy. 

Poskytovatel prohlašuje, že je osobou podnikající v oblasti nakládání s odpady. 

Odběratel prohlašuje, že je osobou, které při její činnosti vzniká odpad, jehož sběr, svoz, 

zneškodnění bude zajištěn Poskytovatelem. 

I. 
Předmět smlouvy 

 
Poskytovatel za podmínek stanovených touto smlouvou se zavazuje Odběrateli poskytovat 

službu spočívající v sběru, odvozu, zneškodnění (likvidaci), či využití odpadu definovaného 

Přílohou č. 1 a Odběratel se naopak zavazuje za poskytované služby uhradit úplatu, tj. cenu 

stanovenou v ceníku , jenž tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že ostatní práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se ve 

smyslu ustanovení § 1752 zákona č. 89/2012 (občanský zákoník) řídí právní úpravou. 

obsaženou ve Všeobecných podmínkách pro svoz odpadu vydaných Poskytovatelem (dále jen 

VP), které jsou součástí této smlouvy, přičemž Uživatel tímto prohlašuje, že je mu obsah těchto 

VP dostatečně znám a že podmínky (práva a povinnosti) tam uvedené bude dodržovat. 

 

II. 
Specifikace plnění 

 
Smluvní strany se prohlašují, že konkrétní rozsah poskytovaného plnění včetně specifikace 

jednotlivých kategorií sbíraného, sváženého. zneškodněného či využitého odpadu. místo 

realizace závazku a sjednané období poskytovaného plnění, jakožto i další požadavky 

Odběratele jsou obsaženy v Příloze č. I této smlouvy. 

 

 

 

TESPRA Hodonm. s.r o Velkomoravská 3652/ 91 695 01 Hodonm 

Tel  518 397 111.e-ma,I  mfo@tespra-hodnm cz 



 

 

 

 
. 2. SKO-363-202 0 

 

 

III. 

Cena a platební podmínky 

 
Smluvní strany prohlašují, že cena, konkrétní platební podmínky jsou obsaženy ceníku, který 

je Přílohou č. 2 této smlouvy, s tím, že cena je ujednána v souladu s právními předpisy o cenách. 

Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytované služby bude ze strany odběratele uhrazena 

dle ustanovení v Příloze č. 1 - bod Platba. a to oproti obdrženému daňovému dokladu 

vystaveného poskytovatelem. 

Další práva a povinnosti, kterými se řídí platební podmínky jsou obsaženy Všeobecných 

podmínkách pro svoz odpadu vydaných Poskytovatelem. 

 

IV. 

Délka existence smluvního z vazku 

 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Dohodnuté služby jsou objednateli poskytovány 

od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

v. 
Závěrečná ustanovení 

 
Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

Všeobecné podmínky pro svoz odpadu vydané Poskytovatelem dne I .1.2014, 

rozsah poskytovaného plnění Poskytovatelem včetně případné specifikace vypůjčených 

nádob určených pro svod odpadů 

ceník úhrad za poskytované plnění Poskytovatele včetně dalších cen v případě  

dodatečných požadavků Odběratele 

 
Právní vztahy v této smlouvě neupravené se řídí českým právním řádem, zejména pak zákonem 

č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) a v neposlední řadě rovněž i ustanoveními zákona č. 

185/2001 S. (o odpadech). 
Smluvní strany se dále vzájemně zavazují, že bude-li v souvislosti s touto smlouvu či na základě 

plnění jedné smluvní strany vůči druhé dle této smlouvy nakládáno s osobními údaji subjektů 

údajů (fyzických osob) budou smluvní strany postupovat v souladu s nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a dále v souladu s vnitrostátní úpravou 

ochrany osobních údajů ČR. 

 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu a každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že  smlouva  byla  sepsána  určitě, srozumitelně,  na základě Jejich 

pravé a svobodné vůle,  bez nátlaku na některou ze  stran a  po jejím přečtení s jejím obsahem 

vyslovují souhlasu a na důkaz toho připojují své podpisy. 
I ............... ,,/ 

V Hodoníně, dne 24.11.2020 



 
Poskytovatel Odběratel 

 

TESPRA Hodonm. s r.o. Velkomoravská 3652/ 91 69501 Hodonm 

Tel.: 518 397 111, e-mail · mfo@tespra-hodnin,cz 



 

 

 

 
SKO-363-2020 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 Poskytovaná služba - rozsah poskytovaného plnění 

 
* Nové zajištění svozu, likvidace a vyžití odpadů 

* Změna 
* koněeRÍ 

 
Odběratel: 
Zoologická zahrada Hodonín, příspěvková organizace 

se sídlem U Zoo 3529/1, 695 O I Hodonín 

IČ:44164289 . 

DIČ: CZ699001303 

Jednající: Mgr. Martin Krug - ředitel 

 
Tel.: 
kontaktní e-mail pro fakturaci: XXXXXXXXXXXXXX 

 
Stanoviště - místo plnění: 
ZOO Hodonín - nová správní budova, U ZOO 3529/1, Hodonín 

 
200301 - Sm"esn'v komun'aIm' o d Dad    

Ná d o ba Umístění Ks Četnost Svozový 

den 

  
nádoby 

1100 I ZOO-nová 

správní budova 

(kontejner bude 

1 Na 

objednávku 

pátek První vývoz 

mimořádně st 

25.11 

Vlastní 

objednatel 

 nachystán před      

 bránou)      

 

 
Platba za služby 

* Měsíční - daňový doklad bude vystavován zpětně za uplynulý měsíc 
* ětwtletní 
* pělreění 
* roění 

 
Změna ------ 

························ ·············· · · · · · · · · · · · · · · · · · · •· '"' ' ' " "' ' ' ' ' ' "' ' ' ' " ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' .. ···················· 
············· ··································································································· 

Účinnost změny od -------------  

 
 
 

TESPRA Hodonín, s.r.o. Velkomoravská 3652/ 9169501 Hodonm 

Tel.: 518 397 111, e-mail· mfo@tespra-hodnin.cz 

mailto:ekonom@zoo-bodonin.cz
mailto:mfo@tespra-hodnin.cz


SKO-363-2020 

Příloha č. 2-CENÍK SLUŽEB 

Cena za 1 vývoz 1 ks sběrné nádoby na směsný komunální odpad: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nádoba Objem Cena (Kč) 

KonteJner 1100 litrů XXX- 
 

Vývoz pytle (SKO), který je dán navíc k popelnici (kontejneru) XX- Kč/ks 
 

 

Poznámka: Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH 

 

 

 
V Hodoníně: 24.11.2020 

 

 

 

 

/ 
Ing. Ivo Zbořil 

jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

TESPRA Hodonín. sr o. Velkomoravská 3652/ 9 I 695 Ol l;lodonin 

Tel.: 518 397 111, e-mail: mfo@tespra-hodnin cz 


